
Dz.U./S S182
20/09/2021
473672-2021-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:473672-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Starogard Gdański: Usługi usuwania oblodzeń
2021/S 182-473672

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Powiatowy Zarząd Dróg w Starogardzie Gdańskim
Adres pocztowy: ul. Mickiewicza 9
Miejscowość: Starogard Gdański
Kod NUTS: PL638 Starogardzki
Kod pocztowy: 83-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marta Patek
E-mail: pzdstg@pzdstg.pl 
Tel.:  +48 585623461
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.pzdstg.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pzd_stg

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pzd_stg
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/pzd_stg
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd regionalny lub lokalny

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
USŁUGI ZWIĄZANE Z ZIMOWYM UTRZYMANIEM DRÓG POWIATOWYCH NA TERENIE DZIAŁANIA 
POWIATOWEGO ZARZĄDU DRÓG STAROGARD – BAZY STAROGARD GDAŃSKI W SEZONACH 
ZIMOWYCH 2021/2022, 2022/2023, 2023/2024
Numer referencyjny: pzd.404.18.2021.MP

II.1.2) Główny kod CPV
90630000 Usługi usuwania oblodzeń

20/09/2021 S182
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:pzdstg@pzdstg.pl
http://www.pzdstg.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pzd_stg
https://platformazakupowa.pl/pn/pzd_stg
https://platformazakupowa.pl/pn/pzd_stg


Dz.U./S S182
20/09/2021
473672-2021-PL

2 / 7

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
USŁUGI ZWIĄZANE Z ZIMOWYM UTRZYMANIEM DRÓG POWIATOWYCH NA TERENIE DZIAŁANIA 
POWIATOWEGO ZARZĄDU DRÓG STAROGARD – BAZY STAROGARD GDAŃSKI W SEZONACH 
ZIMOWYCH 2021/2022, 2022/2023, 2023/2024
Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało zrealizowane w terminie :
— sezon zimowy 2021/2022: w terminie 7 dni od podpisania umowy r. do dnia 15 kwietnia 2022 r.,
— sezon zimowy 2022/2023: od dnia 15 października 2022 r. do dnia 15 kwietnia 2023 r.,
— sezon zimowy 2023/2024: od dnia 15 października 2023 r. do dnia 15 kwietnia 2024 r.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia jest zawarty w rozdziale IV SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90620000 Usługi odśnieżania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL638 Starogardzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
NA TERENIE DZIAŁANIA POWIATOWEGO ZARZĄDU DRÓG STAROGARD – BAZY STAROGARD GDAŃSKI

II.2.4) Opis zamówienia:
USŁUGI ZWIĄZANE Z ZIMOWYM UTRZYMANIEM DRÓG POWIATOWYCH NA TERENIE DZIAŁANIA 
POWIATOWEGO ZARZĄDU DRÓG STAROGARD – BAZY STAROGARD GDAŃSKI W SEZONACH 
ZIMOWYCH 2021/2022, 2022/2023, 2023/2024
Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało zrealizowane w terminie :
— sezon zimowy 2021/2022: w terminie 7 dni od podpisania umowy r. do dnia 15 kwietnia 2022 r.,
— sezon zimowy 2022/2023: od dnia 15 października 2022 r. do dnia 15 kwietnia 2023 r.,
— sezon zimowy 2023/2024: od dnia 15 października 2023 r. do dnia 15 kwietnia 2024 r.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia jest zawarty w rozdziale IV SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: czas reakcji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 24/10/2021
Koniec: 15/04/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 7, w wysokości do 50 procent 
wartości zamówienia, udzielonych na warunkach zamówienia podstawowego, w trybie z wolnej ręki.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

20/09/2021 S182
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S182
20/09/2021
473672-2021-PL

3 / 7

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje możliwość opcji w wysokości do 70 procent wartości zamówienia – więcej informacji 
we wzorze umowy– załączniku w rozdziale V.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Zdolność techniczna:
Wykonawca musi wykazać, że w celu realizacji zamówienia będzie dysponować narzędziami wymienionymi w 
SWZ
2. Zdolność zawodowa:
a) Zdolność zawodowa wykonawcy:
Wykonawca musi wykazać, że wykonał w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jedno zamówienie odpowiadające 
swoim przedmiotem usługom będących przedmiotem niniejszego zamówienia tzn. wykonał usługi w ramach 
zimowego utrzymania dróg, tj. odśnieżanie i/lub likwidację śliskości zimowej na drogach publicznych.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Minimalne warunki realizacji umowy znajdują się w Opisie przedmiotu zamówienia i wzorze umowy – rozdział IV 
I V SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Konieczność zapewnienia zimowego utrzymania dróg w terminie od października 2021.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 01/10/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

20/09/2021 S182
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S182
20/09/2021
473672-2021-PL

4 / 7

Oferta musi zachować ważność do: 29/11/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 01/10/2021
Czas lokalny: 10:05
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/pzd_stg
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
1. W przypadku awarii systemu teleinformatycznego, która powoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie 
określonym przez zamawiającego, otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii.
2. Otwarcie i ocena ofert zostanie dokonana przez komisję przetargową powołaną przez kierownika 
zamawiającego

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
2/3 kwartał 2024 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Komunikacja w niniejszym postępowaniu, w tym wymiana informacji oraz przekazywanie dokumentów i 
oświadczeń między zamawiającym a wykonawcami, odbywa się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej 
za pośrednictwem platformy zakupowej, dalej „platforma”, (https://platformazakupowa.pl/pn/pzd_stg).
Ofertę wykonawca składa przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, tzn. za pośrednictwem systemu/
platformy (platformazakupowa.pl).
Ofertę składa się, pod rygorem nieważności w formie elektronicznej (tj. postaci elektronicznej opatrzonej 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym).
Ofertę sporządza się w postaci elektronicznej, w formatach określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z 
dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów 
publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów 
teleinformatycznych, w języku polskim, na formularzu ofertowym – zgodnie z formularzami z rozdziału III SWZ.
Ofertę należy umieścić pod adresem (https://platformazakupowa.pl/pn/pzd_stg).
Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu zastosuje postanowienia art. 139 Pzp, tj. najpierw 
dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta 
została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw do wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w 
postępowaniu.
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 108 
ust. 1 i art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp.
Do oferty wykonawca dołącza oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 Pzp o spełnianiu warunków 
udziału w postępowaniu i niepodleganiu wykluczeniu, w zakresie wskazanym przez zamawiającego, zwane 
dalej „oświadczeniem JEDZ” – zał. nr 1 do rozdziału II SWZ.
Oświadczenie JEDZ składa się, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej, na formularzu Jednolitego 
europejskiego dokumentu zamówienia, zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w 
rozporządzeniu wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy 
formularz Jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia.
W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu i braku podstaw do wykluczenia, 
zamawiający, przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej 

20/09/2021 S182
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7

https://platformazakupowa.pl/pn/pzd_stg
https://platformazakupowa.pl/pn/pzd_stg
https://platformazakupowa.pl/pn/pzd_stg


Dz.U./S S182
20/09/2021
473672-2021-PL

5 / 7

oceniona, do złożenia w określonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia 
podmiotowych środków dowodowych wskazanych w SWZ.
Zamawiający wymaga wniesienia wadium.
1. Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości:
10 000,00 PLN (słownie złotych: dziesięć tysięcy 00/100),
2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert.
3. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
1) pieniądzu;
2) gwarancjach bankowych;
3) gwarancjach ubezpieczeniowych;
4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2020 r. poz. 299).
4. Wadium w formie pieniądza należy wnieść przelewem na konto w banku: Bank Spółdzielczy, O. Starogard 
Gdański nr rachunku 94 8340 0001 0005 5420 2000 0004; z dopiskiem „Wadium – nr postępowania”.
Uwaga: za termin wniesienia wadium w formie pieniężnej zostanie przyjęty termin uznania rachunku 
zamawiającego – więcej w SWZ
zamawiający nie wymaga wniesienia należytego wykonania umowy.
Szczegółowe informacje dotyczące niniejszego ogłoszenia zawarte są w SWZ (dostępnej na stronie https://
platformazakupowa.pl/pn/pzd_stg).

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

20/09/2021 S182
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

https://platformazakupowa.pl/pn/pzd_stg
https://platformazakupowa.pl/pn/pzd_stg
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S182
20/09/2021
473672-2021-PL

6 / 7

Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu.
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
6. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).
7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia
8. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
9. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 
17.11.1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią 
inaczej.
10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem 
zamówień publicznych".
11. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z 
dnia 23.11.2012 r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.
12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych 
w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700

20/09/2021 S182
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S182
20/09/2021
473672-2021-PL

7 / 7

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/09/2021

20/09/2021 S182
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7


